
Decreto n. 36.16 

 

Prot. n. 902.16 

 

IL RETTORE 
 

 

 Viste le Leggi sull'Istruzione Universitaria; 

 Vista la Legge 21.06.1995 n. 236, ed in particolare l'art. 4; 

 Visto il C.C.N.L. comparto Università siglato in data 21.05.1996 ed in particolare l’art. 

51; 

 Visto il contratto collettivo dei Collaboratori ed Esperti Linguistici di questa Università 

approvato con D.R. n. 312 del 19.12.2005; 

 Visto il vigente C.C.N.L. del Comparto Università; 

 Vista la Legge 24.12.2007 n. 244 ed in particolare l’art. 3 – comma 87 – in merito alla 

vigenza delle graduatorie dei concorsi per il reclutamento di personale nelle 

amministrazioni pubbliche; 

 Visto il D.R. n. 412 dell’08.10.2015 con il quale viene bandita una selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, per la formazione di graduatorie per Collaboratori ed Esperti Linguistici 

di madre lingue inglese, francese, spagnola, tedesca, araba, cinese, giapponese e russa, 

pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università in data 08.10.2015; 

 Visto il D.R. n. 486 del 10.11.2015 con il quale è stata nominata la commissione 

giudicatrice della selezione sopracitata; 

 Visti gli atti della selezione pubblica espletata nei giorni 11.11.2015, 18.11.2015, 

16.12.2015, 17.12.2015 e 18.12.2015, ed in particolare i verbali redatti dalla Commissione, 

assunti al ns. prot. n. 17137 del 21.12.2015; 

 Esaminato ogni opportuno elemento; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la 

formazione di graduatorie per Collaboratori ed Esperti Linguistici di madre lingue inglese, 

francese, spagnola, tedesca, araba, cinese, giapponese e russa. 

Art. 2) Sono approvate le seguenti graduatorie di merito: 

 

Lingua tedesca 

 

 Candidato Totale 

1 Hoesch  Sonja 84,25 

2 Krammer  Elisabeth 72,75 

3 Hlawatsch Birgit 66,5 

 

Lingua francese 

 

 Candidato Totale 

1 Bruant Anne Françoise 90,5 

2 Willemaers Elisabeth Marie G. 73 

3 Vannetti Patricia 69 

 

Lingua russa 

 

 Candidato Totale 

1 Falyushina Luizetta 76,5 

2 Letzbor Kira 75,5 



Segue decreto n.  36.16 
 

3 Balibyna Marina 64,5 

4 Kobiakova Elena 62 

5 Tkacheva Maria 60,25 

6 Pinchuk Lesya 60 

7 Yavorska Mariya 59 

 

Lingua Spagnola 

 

 Candidato Totale 

1 Sanz Muro Javier 90,25 

2 Granata Maria Eugenia 77 

3 Robles Garrote Maria del Pilar 76,5 

4 Rojas Manuela del Carmen 71,5 

5 Hernani Ramos Fernando 64,5 

6 Vilella Alarcon Maria Pilar 62,5 

7 Gallon Marcela Viviana 59 

8 Bosco Daniela 56 

 

Lingua giapponese 

 

 Candidato Totale 

1 Masuda Junko 72,25 

2 Morishita Maki 63,5 

 

Lingua cinese 

 Candidato Totale 

1 Wang   Mei-Hui 82,25 

2 Li  Jing 80 

3 Lee Jo-Ying 56,25 

 

Lingua araba 

 

 Candidato Totale 

1 Alhusseini  Mokhtar Abdelfattah Mohamed  74,5 

2 Gergis Mansour Abdel Sayed  Ibraam 63,5 

3 Jabeur  Saloua 57 

4 Sousane M’hammed 56 

 

Lingua inglese 

 

 Candidato Totale 

1 Robison  Patricia Helen 85 

2 Walthall  David Julian 77,5 

3 Boone  Julia Catherine 74 

4 Collins  Bridget Clare 73 

5 Rienzo  Miranda 62 

6 Whitefield  Louella Irmgard 61 



Segue decreto n.  36.16 
 

7 Marzetti  Toni 60,5 

8 Benzaia  Leigh Anne 58,5 

 

 

 

Art. 3) La presente graduatoria sarà valide per tre anni a decorrere dalla data del presente 

decreto, salvo proroghe disposte ex-lege. 

Siena, 27.01.2016 

 

 

IL RETTORE 

(Prof. Pietro Cataldi) 

f.to Pietro Cataldi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il Responsabile del Procedimento: Giuseppina Grassiccia 

 
Il Compilatore: Paola Rustici 


